平成３０年３月１日

各 位

会 社 名 株式会社ロイヤルホテル

代 表 者 代表取締役社長 蔭 山 秀 一

（コード番号９７１３ 東証第２部）

  問い合せ先  コンプライアンス統括チーム長 朝 日 英 治

（ＴＥＬ：０６－６４４８－１１２５）

人事異動のお知らせ

当社は、平成３０年３月１日付で、下記のとおり人事異動を行いましたのでお知らせいたします。

記

・執行役員の異動

                        （下線は変更箇所）

新 役 職 氏 名 旧 役 職

専務執行役員

リーガロイヤルホテル（大阪）総支配

人（兼）オペレーション統括部長（兼）

セールス統括部・グループサービス部

門（販売促進チーム）担当

田 辺 能 弘

専務執行役員

リーガロイヤルホテル（大阪）総支

配人（兼）セールス統括部・グルー

プサービス部門（販売促進チーム）

担当

理事

(株式会社リーガロイヤルホテル広島

リーガロイヤルホテル広島 総支配人)

田 沼 直 之

執行役員

リーガロイヤルホテル（大阪）副総

支配人（兼）オペレーション統括部

長

以 上